
Id: DROVE-CMCUF-IMDYO-WQAHR-XQRHQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/148/10
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia liczby licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w roku 2011 

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 2007 r. Nr 125 
poz. 874 ze zm.) oraz opinii z dnia 14.10.2010r. organizacji zrzeszających miejscowych taksówkarzy i opinii z dnia 
15.10.2010r. organizacji, których statutowym celem jest ochrona praw konsumenta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę licencji w ilości 5 na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie gminy 
Dubeninki przeznaczonych do wydania w roku 2011. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lidia Stabulewska


